Российская Федерация

Орловская область  Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

село Урынок, Должанский район, Орловская область                                                       Тел.2-45-17

РЕШЕНИЕ

19  ноября   2010 года №  115

О внесении изменений в решение Урыновского        Принято на  тридцатом

сельского Совета народных депутатов                         заседании Урыновского сельского

от 25.12.2009 г. № 93 « О бюджете Урыновского       Совета  народных депутатов

сельского поселения на 2010 год и на плановый

период 2011 – 2012 годы».

         В связи с перевыполнением доходной части бюджета по земельному налогу и

фактическим освоением средств по отраслям бюджетной сферы за 10 месяцев  текущего

года

                 Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Урыновского сельского Совета народных депутатов от

25.12.2009г. № 93 « О бюджете Урыновского сельского поселения на 2010 год и на

плановый период 2011-2012 годы»

1. Пункты 1,2 ч 1 ст.1 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 1757,0 тыс.рублей.

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1757,0 тыс.рублей.

2. Приложение 2 и 4 изложить в новой редакции, согласно приложениям к данному

решению.

3. Направить данное решение главе Урыновского  сельского поселения для подписания и

обнародования.

Глава Урыновского сельского поселения                                  Т.М.Половых

29 ноября 2010г.

Приложение № 1

                                                                                                        к постановлению Урыновского

                                                                                                        сельского Совета народных депутатов

                                                                                                        от  19ноября 2010г.

Доходы  Урыновского сельского поселения на 2010 год

Код Наименование  показателей 2010 Измен. Всего

00010000000000000000 Доходы 1717 40 1757

 Налоговые доходы

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 415 - 415

00010503000010000110 Единый сельскохозяйственный

налог

120 - 120

00010601030100000110 Налог на имущество физических

лиц, зачисляемый в бюджет

поселения

10 - 10

00010606013100000110 Земельный налог 697 40 737
00010606023100000110 Земельный налог

00011105011100000120 Арендная плата сельхозназначения 2 - 2

00011705050100000180 Прочие неналоговые доходы

00030000000000000000 Доходы от предпринимательской

деятельности

- - -

00020202020000000151 Субвенция из районного бюджета 60 - 60

00020201000000000151 Дотации  из областного бюджета 413 - 413

                                                                                                Приложение № 2

                                                                                                        к постановлению Урыновского

                                                                                                        сельского Совета народных депутатов

                                                                                                        от  19 ноября 2010г

Распределение  расходов бюджета Урыновского сельского поселения по

разделам и подразделам на 2010 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное

финансирование

изменения Всего

Общегосударственные вопросы 01

Функционирование Правительства РФ, высших

органов исполнительной власти субъектов РФ,

местной администрации

01 04 640 +77,1 717.1

Национальная оборона 02  60 - 60.0

 02 02 60 - 60.0

Национальная экономика 04  70 -37,1 32,9

Другие вопросы в области национальной

экономики

04 12 70 -37.1 32,9

Культура, кинематография и средства

массовой информации

08  601 - 601.0

Культура 08 01 601 - 601.0

Межбюджетные трансферты 11  246 - 246.0

 11  246 - 246.0

ЖКХ 05 02 100 - 100.0

 Содержание автомобильных дорог и

инженерных сооружений (башни) в границах

поселений

05 03 40.0 - 40.0

Организация и содержание мест захоронения 05 03 30.0 - 30.0

Прочие работы по благоустройству в границах

поселения

05 03 30.0 - 30.0

Всего расходов;   1717.0 40.0 1757.0